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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82424013C

2. Data e Regjistrimit 24/12/2018
3. Emri i Subjektit BIPA GROUP 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Lagjja "Fushe Mezes", Autostrada 
Tirane - Durres, Km 1, Qendra Pajtoni Bussines Center, Kati 
5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, rikonstruksion, mirembajtje 

dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim dhe tregtim 
te materialeve te ndertimit. Ndertime civile e industriale, 
restaurimi, karpentiere, impiante teknologjike dhe te vecanta, 
punime topogjeodezike, etj. Shoqeria mund, ne rruge te 
instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion tregtar, ndertimor 
e imobiliar. Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Ideal Billa10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2020                Deri: 
11. Ortakët IdealBilla

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët ArmandoPajtoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIPA GROUP 2018
E-Mail: ideal@billa.al  
Telefon: 0672073676  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-033839-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275251-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese BIPA GROUP 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIPA GROUP 2018.xlsx
Pasqyra e Shenimeve Shpjeguese BIPA GROUP 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIPA 
GROUP 2018.xlsx

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476610-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.02.2020 ku eshte vendosur : Te miratohet likuidimi i shoqerise dhe te emerohet 
likuidator Ideal Billa.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42030499-A3B1-4E73-9875-109B3D2C4904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEE1745-239B-4CC9-B7CE-A518F684AD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CDD63A-F664-4D32-B12E-C50599929F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359398DF-197B-4064-B794-F42A63A59FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3433D6-4F8F-49D0-8374-7D120560744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976D5BCE-87A1-4507-9B27-F55919B8EBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D36457-226B-46AC-BD74-B0B3A497B5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7FC74F-376B-4CAA-8A63-27F0280B50CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7FC74F-376B-4CAA-8A63-27F0280B50CA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ideal Billa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ideal Billa")                      Nga data "24/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-477062-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Shenimeve Shpjeguese_BIPA GROUP 2018.pdf
BIPA GROUP 2018_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
BIPA GROUP 2018_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese per Miratimin e Rezultatit te vitit 2019_BIPA GROUP 2018.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-511650-05-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A850D9A-0F86-4CCD-A59D-BFA4D26E1B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922BF9E2-B550-4835-B8FC-562532D1AEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C477A263-43FD-4496-814D-2F359196DA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C477A263-43FD-4496-814D-2F359196DA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B1E5C-B522-4359-B13C-6D3D54AB1F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B281CDC7-A5B8-43B9-A17B-9B902AF7045E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73BFDCA-B7BA-4F67-93A2-1A0B891106E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FCAF62-358F-4C1D-92CB-7D1C0D6CC2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CCCF0E-F12A-4F67-B049-C6E91BB0FBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99279B5-0FC7-41EA-8C05-CAF3847E0C8C

